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Uroczysta zbiórka w komendzie BiOSG
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Wydarzenie było związane z mianowaniem na wyższe stopnie służbowe
oraz pożegnaniem funkcjonariuszy odchodzących ze służby. Była to
także okazja do podziękowania pracownikom SG w związku z Dniem
Służby Cywilnej.

W uroczystości  przeprowadzonej  w asyście  pocztu  sztandarowego uczestniczyła  kadra
kierownicza oraz funkcjonariusze i pracownicy oddziału.

Była to ważna chwila w historii BiOSG. Z mundurem pożegnało się pięciu zasłużonych w
służbie oficerów: płk SG Dariusz Kochanowicz,  ppłk SG Piotr Pelc, ppłk SG Jerzy Ostrowski,
Ppłk SG Witold Kość oraz mjr SG Tomasz Kopiczak.

W uznaniu za wieloletnią i  pełną zaangażowania służbę Komendant Główny SG podjął
decyzję o mianowaniu ich na wyższe stopnie służbowe.

Gen.  bryg.  SG  Tomasz  Zybiński  wręczył  żegnającym  się  ze  służbą  mundurowym
wyróżnienia  oraz  okolicznościowe  upominki.  Komendant  Bieszczadzkiego  Oddziału  SG
podziękował  za  długie  lata  poświęcone  służbie  w  SG.  Podkreślił  także  ich  ogromne
doświadczenie i zaangażowanie. Na zakończenie życzył wielu lat w zdrowiu i satysfakcji na
nowym etapie życia.

W  imieniu  przyszłych  emerytów  SG  głos  zabrał  ppłk  SG  Jerzy  Ostrowski,  który  ze
wzruszeniem  podziękował  przełożonym,  podwładnym  i  współpracownikom.  Wszystkim
życzył satysfakcji i dumy ze służby i pracy realizowanej na rzecz Straży Granicznej.

W kolejnej części zbiórki wyróżnieni zostali pracownicy Korpusu Służby Cywilnej BiOSG.
Korpus Służby Cywilnej posiada rangę konstytucyjną i tworzą go pracownicy oraz urzędnicy
służby cywilnej. Dzień Służby Cywilnej ustanowiono na 17 lutego.

Z tej okazji zasłużonym pracownikom przyznano odznaki pamiątkowe BiOSG oraz statuetki
i ryngrafy. Gen. bryg. SG Tomasz Zybiński podziękował pracownikom za ogromny wkład
oraz  zaangażowanie  i  profesjonalizm.  Podkreślił,  że  są  ważnym filarem dla  prawidłowego
funkcjonowania oddziału.
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